
KDZ, spol. s r.o. | Razov 1256, 763 12 Vizovice| tel.: +420 577 453 104 | www.kdz.cz  
 

 

 

OVLÁDÁNÍ ELEKTRICKÝCH ROLET 

Návod k obsluze:  

Tlačítkem pro změnu kanálu nastavte požadovaný kanál: 

- Při stisku tlačítka svítí dioda 1 (první z leva) – je nastaven kanál 1, po 

dalším stisku tlačítka se rozsvítí dioda 2 – kanál 2 

- Každým kanálem je možno ovládat některou z rolet v místnosti 

 Vytahování rolety 

- Stisknutím tlačítka roletového vypínače s šipkou směrem nahoru. Na 

motoru jsou nainstalovány koncové dorazy a proto není nutno roletu 

v horní poloze zastavovat – roleta se sama zastaví. Zastavení rolety v jiné 

poloze je možné stisknutím tlačítka STOP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UPOZORNĚNÍ: 

Při stahování rolet NELZE nechávat otevřená okna! 

Vzhledem k možnosti  vytrhnutí látky z vodících lišt a jejímu 

nenávratnému poškození. 

V zimním období může dojít vzhledem k větší vlhkosti vzduchu ke srážení 

vody na lamelách rolet a k jejich zamrzání. Motor tuto námrazu vyhodnotí 

jako překážku a nebude možné tuto roletu ovládat. Po odstranění námrazy 

je opět možný normální provoz. 

 

SERVISNÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

Záruka je neplatná, jestliže je závada způsobena mechanickým 

poškozením (včetně poškození v průběhu dopravy), nesprávným 

používáním, nepozorností, neodvratnou událostí (živelná pohroma), byl-li 

výrobek připojen na jiné než tomuto výrobku nastavené síťové napětí a 

také v případě oprav provedených v neautorizovaném servisním středisku.  


